关于2018-2019年度基层党建研究项目课题中期检查的通知
全院各党总支、各党支部：
按照院党委对基层党建理论与实践研究项目的实施要求，近期将进行2018-2019年度基层党建研究项目课题的中期检查工作，现将有关事项通知如下：
一、2018年12月院党委共批准基层党建理论与实践研究立项11项（见附件1），请各党总支、各支部有关项目负责人和项目组成员认真梳理项目研究情况，做好阶段性总结和项目后续研究计划，填写项目中期检查登记表(见附件2)。
2、 请各项目负责人于12月16日前将登记表提交至党委办公室（纸质版一份，电子版发至dangban2yuan@126.com）。
3、 医院党委将依据项目进度和中期检查时的研究质量确定后续资助费用，首期资助经费在中期验收后凭相关票据按财务制度报账。
4、 为提升我院基层党建理论与实践研究，本项工作也作为基层党支部考核项目内容。中期检查情况将在一定范围内进行通报。希望项目所在党支部做好督促工作，项目负责人积极准备材料，保证质量，如期完成研究工作。

[bookmark: _GoBack]

党委办公室
2019年12月4日

附件1：
西安交通大学第二附属医院2018-2019年度基层党建理论与实践研究立项批准名单
	编 号
	单  位
	主持人
	项目名称
	类  别
	资助经费
	备注

	DJ1801
	内科教研室与消化内科党支部
	郭晓燕
	开展“五好工程”，创建学习型基层党支部的实践研究
	组织实践
	2000

	DJ1802
	呼吸内科党支部
	张  洁
	以党建工作为抓手促进呼吸与危重症医学科学科发展
	组织实践
	2000

	DJ1803
	医学影像与核医学党支部
	刘  乐
	党团携手激发基层党组织活力的实践研究
	组织实践
	2000

	DJ1804
	医用超声研究室党支部
	韩东刚
	党建工作服务促进学科发展的实践研究
	组织实践
	2000

	DJ1805
	医用超声研究室党支部
	余珊珊
	当前医患关系背景下高校医学生思想政治工作与医学生教育的相关性研究
	组织实践
	2000

	DJ1806
	重症消毒与临床营养科党支部
	王  利
	发挥青年党员在“打造有温度的ICU”科室文化建设中作用的探索
	组织实践
	2000

	DJ1807
	干保党支部
	王志东
	创新支部工作方法促进支部建设和学科发展的实践研究
	组织实践
	2000

	DJ1808
	急诊科党支部
	刘  仲
	“课堂、实践、网络”三位一体，推动急诊科党建学习工作
	组织实践
	2000

	DJ1809
	机关一党支部
	张鑫怡
	高校附属医院纪检监察部门“三转”后工作开展的探索与研究
	组织实践
	2000

	DJ1810
	医护党支部
	孔德玲
	探索临床护理实习期学生党员的教育管理机制
	组织实践
	2000

	DJ1811
	离退休党总支
	范亚利
	大学附属医院独生子女父母养老问题调研
	组织实践
	2000

附件2：
基层党建理论与实践研究项目中期检查登记表
	党支部名称

	党支部书记姓名

	项目名称和编号

	项目负责人

	项目研究进度

	已开展的工作（附相关材料或活动报道）

	将要开展的工作（含研究、实践内容和时间安排）

	需要医院协调和支持的工作

	预期结题时间和成果

党支部书记签名：                          项目负责人签名：
                                                          年   月   日